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چرا امروز آمار اعلامی مبتلایان کرونا افزایشی بود؟
عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا گفت: درحال حاضر وزارت بهداشت اطلاعات دقیق و درستی از وضعیت کرونا در کشور در اختیار متخصصان قرار
نمیدهد، از طرفی رنگ بندی شهرهای هم هنوز، چندان شفاف نیست،پس تحلیلها از وضعیت کرونا در فضایی غبارآلود و تاریک انجام میشود و این

جای نگرانی دارد.

به گزارش سایت خبری پرسون، مقایسه آمار کرونا طی روزهای ۳۱ خرداد و اول تیر ۱۴۰۱ نشان میدهد که تعداد مبتلایان به این بیماری در این دو روز
۷۸ مورد افزایش داشته است.

این در حالی است که پیش از این دکتر مینو محرز، متخصص عفونی گفته بود: در ایران فعلا وضعیت ابتلا و مرگ و میر ناشی از کرونا وضعیت خوبی
دارد، این بهبود وضعیت به دو دلیل اتفاق افتاده، یکی میزان زیاد ابتلا در دوره پیک اومیکرون در کشور که باعث شد تا ایمنی گلهای ایجاد شود و دومی

واکسیناسیون گسترده در جامعه بود.

به گفته محرز سویه اومیکرونی که در ایران شاهد آن بودیم از نوع BA۱ و BA۲ در کشور بود، در حالی که در حال حاضر نوع BA۴ و BA۵ در آمریکا و
اروپا شایع شده است،از طرفی در اسرائیل نیز گفته میشود که سویه دلتا شایع شده است، با این اتفاقاتی که در مناطق مختلف افتاده ما هم باید منتظر

سویه جدید و موج تازه اپیدمی کرونا در تابستان باشیم.

این متخصص عفونی تاکید میکند: متاسفانه تکلیف ما درباره ویروس کرونا اصلا مشخص نیست،این ویروس بسیار عجیب و غریب رفتار میکند.

حمید سوری، اپیدمیولوژیست و عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا با تایید غیرپیشبینی بودن وضع ویروس کرونا در جهان و ایران، درباره افزایش
آمار مبتلایان کرونا طی دیروز و امروز میگوید: با تغییرات یکی دو روزه آمار کرونا لزوما نمیتوان نتیجهای گرفت، اما در هرحال نگرانیهایی از وضعیت

کرونا در کشور وجود دارد.

سوری ادامه میدهد: اخبار رسیده از مسافران و افرادی که طی این روزها از خارج از کشور به داخل میآیند نشان میدهد تست اغلب آنها مثبت است،
این موضوع نشان میدهد که باید مراقبتها تشدید شود.

این عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا به سفر حج و ایام اربعین اشاره و تاکید میکند: در هرحال در ماههای آینده ایام حج و روزهای اربعین
حسینی را در پیش داریم که در هرحال نگرانیها را افزایش میدهد و نیازمند یک مدیریت دقیق اپیدمی از سوی بخشهای مختلف در فرودگاهها،

مرزها و رفت و آمدها به کشور است.

سوری به افزایش آمار کرونا در برخی از استانهای کشور اشاره و ادامه میدهد: در حال حاضر دو استان مازندران و خوزستان با افزایش تعداد مبتلایان
روبهرو است،تهران نیز تغییرات اندکی داشته اما برای نتیجهگیری و قضات نهایی هنوز زود است.

سویه فعلی کم خطرتر از همیشه

کرونا به نسبت گذشته آمار ابتلا و به همان نسبت بستری و مرگ و میر بسیار کمتری دارد به این حال دلایل مختلفی برای این موضوع مطرح میشود.

محرز در اینباره معتقد است: با توجه به موج گسترده اومیکرون در کشور، درواقع ایمنی گلهای پیش آمده، ضمن اینکه واکسیناسیون نیز نتایج مثبتی
داشته است.

سوری هم در این خصوص میگوید: اگر میزان بستری و کشندگی کرونا در ماههای اخیر کاهش یافته بخشی از این موضوع به این برمیگردد که
سویهای که درحاضر در کشور شایع است، کمخطرتر از سویههای قبلی محسوب میشود.

این متخصص از کم بودن تستهای کرونا در کشور انتقاد و اظهار میکند: درحال حاضر وزرات بهداشت اطلاعات دقیق و درستی از وضعیت کرونا در
کشور در اختیار متخصصان قرار نمیدهد، از طرفی رنگ بندی شهرهای هم که پیش از این هم گفته بودیم، چندان شفاف نیست، پس درواقع تحلیلها

از وضعیت کرونا در فضایی غبارآلود و تاریک انجام میشود و این جای نگرانی دارد.

او در پاسخ به این سوال که چرا کمیته کشوری کرونا این انتقادات را به وزارت بهداشت منتقل نمیکند، میگوید: ما این درخواستها را مطرح میکنیم
اما وزارت بهداشت ترتیب عمل نمیدهد.


